BOLETIM DE PESSOAL/UFVJM - N.º 502 A 3 DE AGOSTO DE 2018

46

designar os docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão Examinadora do Concurso Público para

Professor de Magistério Superior, Edital nº 76/2018, Área de Ciências da Terra, Geologia Estrutural, Desenho

Geológico, que ocorrerá no período de 24/09/2018 a 27/09/2018:

Membros Titulares:

- Prof. Dr. Matheus Henrique Kuchenbecker do Amaral - UFVJM

- Prof. Dr. Fernando Machado de Mello - UFRJ

- Prof. Dr. Marco Egydio da Silva - USP

Membros Suplentes:

- Prof. Dr. Lucio Mauro Fraga - membro interno

- Prof. Dr. Ticiano José Saraiva dos Santos - membro externo

 Secretário:

- Luis Felipe Pacheco

Gilciano Saraiva Nogueira

Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 2151, DE 2 DE AGOSTO DE 2018

                     O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI,

no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o Oficio n.º 127/DEAD/2018

                          RESOLVE:

designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão organizadora do SINTAP - Simpósio Integrado

de Administração Pública, instituída pela Portaria nº 1939, de 12 de julho de 2018:

Jurídico:

- Claudionice Suqueira Chaves - Coordenadora

- André Luiz Peruhype Magalhães

- Luiz de Souza Gomes

Gilciano Saraiva Nogueira

Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 2152, DE 2 DE AGOSTO DE 2018

                     O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI,

no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que consta no Ofício nº 125/DEAD/2018

                          RESOLVE:

designar o docente Fernando Armini Ruela para responder como Coordenador do Curso de Licenciatura em Química

DEAD, no período de 07 de julho de 2018 a 07 de julho de 2020.

Gilciano Saraiva Nogueira

Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 2153, DE 2 DE AGOSTO DE 2018

                     O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI,

no uso de suas atribuições regimentais,